

Årsredovisning för

Svea Livs AB

559407-8601

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Svensson
Styrelseledamot

2025-07-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Svea Livs AB, 559407-8601, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Karlskrona, Blekinge Län, skall bedriva dagligvaruhandel med ombudstjänster samt därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen har ökat jämfört med fg år då verksamheten startade 1 april 2023, dvs nio månader.

Bolaget är helägt dotterbolag till ESD Holding i Blekinge AB.

Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	6 602 260	4 199 840
Resultat efter finansiella poster	-241 376	24 334
Soliditet %	2,6	2,7

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		19 184
Balanseras i ny räkning		19 184	-19 184
Erhållna aktieägartillskott		250 000	
Årets resultat			-259 192
Belopp vid årets utgång	25 000	269 184	-259 192

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	269 184
Årets resultat	-259 192
Summa	9 992
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	9 992
Summa	9 992

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-11-24 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 602 260	4 199 840
Förändringar av lager av handelsvaror		36 496	90 521
Övriga rörelseintäkter		342 762	101 040
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 981 518	4 391 401
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 621 769	-2 734 576
Övriga externa kostnader		-1 078 912	-554 861
Personalkostnader		-1 470 224	-1 066 591
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-46 404	-9 898
Summa rörelsekostnader		-7 217 309	-4 365 926
Rörelseresultat		-235 791	25 475
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		382	13
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 967	-1 154
Summa finansiella poster		-5 585	-1 141
Resultat efter finansiella poster		-241 376	24 334
Resultat före skatt		-241 376	24 334
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 816	-5 150
Årets resultat		-259 192	19 184

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	316 469	362 873
Summa materiella anläggningstillgångar		316 469	362 873
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	31 474	31 474
Summa finansiella anläggningstillgångar		31 474	31 474
Summa anläggningstillgångar		347 943	394 347
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		493 329	456 833
Summa varulager m.m.		493 329	456 833
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		58 982	0
Övriga fordringar		13 356	89 808
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 831	28 576
Summa kortfristiga fordringar		110 169	118 384
Kassa och bank			
Kassa och bank		416 923	671 294
Summa kassa och bank		416 923	671 294
Summa omsättningstillgångar		1 020 421	1 246 511
SUMMA TILLGÅNGAR		1 368 364	1 640 858

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		269 184	0
Årets resultat		-259 192	19 184
Summa fritt eget kapital		9 992	19 184
Summa eget kapital		34 992	44 184
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		250 000	500 000
Övriga skulder		500 000	500 000
Summa långfristiga skulder		750 000	1 000 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		277 907	260 957
Skatteskulder		10 690	0
Övriga skulder		163 279	176 788
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		131 496	158 929
Summa kortfristiga skulder		583 372	596 674
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 368 364	1 640 858

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	10-20	5-10

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	372 771	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		372 771
Utgående anskaffningsvärden	372 771	372 771
Ingående avskrivningar	-9 898	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-46 404	-9 898
Utgående avskrivningar	-56 302	-9 898
Redovisat värde	316 469	362 873

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	31 474	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		31 474
Utgående anskaffningsvärden	31 474	31 474
Redovisat värde	31 474	31 474

Underskrifter

Karlskrona

Daniel Svensson

2025-06-30

Daniel Svensson
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Anders Holgersson

Anders Holgersson
Auktoriserad revisor
